АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              Сиделькино

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  21.01.2013 № 2
  « Об изменении базовой величины

    стоимости строительства 1кв.метра

   здания для расчета размера арендной

   платы»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания Представителей сельского поселения Сиделькино от 27.12.2007г. №38а «Об утверждении Методики расчета размера арендной платы за пользование имуществом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» администрация сельского поселения Сиделькино

                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Утвердить базовую величину стоимости строительства 1 кв.м здания в размере 20920,0  рублей для расчета размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями с 01.01.2013г.

  2. Комитету по управлению муниципальным имуществом при расчете размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями с 01.01.2013г. применять утвержденную базовую величину стоимости строительства здания за 1 кв.м в размере 20920 рублей:

     2.1 При оформлении вновь заключенных договоров аренды;

     2.2 При оформлении дополнительных соглашений к договорам аренды,

     В целях перерасчета арендной платы.

Глава сельского поселения

     Сиделькино                                                         М.Н.Турлачев